
令和７年９月２９日 

保 護 者 様 

大阪市立新生野中学校 

校 長 小笠原 忠承 

 

第５８回文化発表会のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の日程で文化発表会を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、多数ご 

参加いただきますよう、ご案内いたします。 

 

 

記 

 

１． 日時 令和７年１０月１０日（金）   ９：０５～１３：３０ 

※保護者の方の体育館への入場受付開始 午前は ８：５５～ 

                   午後は１２：３５～ 

 （展示見学については９：０５～１３：３０の間は見学可能になります。） 

 

２．場所 舞台発表：体育館 

展示発表：美術室、技術室、格技室、理科室、被服室、東ピロティ 

 

※ ご参観は基本的に保護者の方、もしくは保護者とご同伴のご親族のみでお願いいたし

ます。 

※ お手数ですが、ご参観される保護者の方は、正門で受付をし、入校許可証をつけていた

だき、見学をお願いいたします。 

※ ご自宅での検温をお願いします。また、体調のすぐれない場合は来場をご遠慮ください。 

※ 体育館にご入場の際は、スリッパと靴袋をご持参ください。 

※ 受付開始時刻までは体育館に入場することができません。あらかじめご了承ください。 

※ １３：３０で保護者の展示見学を終了させていただきます。片付けがありますので、 

すみやかなご退校にご協力よろしくお願いいたします。 


